fatigamus (1) 04.395.

H04.395 m cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa compositio dictionum, ut 'uersaque iuencum Terga **fatigamus** hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **si q**
K04.395 m cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa compositio dictionum, ut 'uersaque iuencum Terga **fatigamus** hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **siq**

fato (2) 04.392, 04.396.

04.396 chilli pro Achillis et pote pro potest. Ectasis est extensio syllabae contra naturam uerbi, ut 'Italiam **fato** profugus', cum Italia correpte dici debeat. Systole est correptio contraria ectasi, ut 'aquosus
04.392 reliquias per unum l dicere debeamus; syllabae, ut 'nos abiisse rati' pro abisse; temporis, ut 'Italiam **fato** profugus', cum Italiam correpta prima littera dicere debeamus. Per detractionem litterae, sicut

fax (1) 04.371.

04.371 m ceteris. Ergo monosyllaba, quae correptam uocalem habebunt, acuto accentu pronuntiabimus, ut **fax**, pix, nux; quae productam uocalem habebunt, circumflexo accentu pronuntiabimus, ut res, dos,

faxo (3) 04.383, 04.385, K04.385.

H04.385 ormas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut **faxo**, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut edo. Verba quoque i
K04.385 r formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut **faxo**, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut [cedo facesso adsum
K04.385 alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per personas, ut [cedo facesso adsum soleo faxo impleo fero] edo. Verba quoque impersonalia cum per omnes modos declinari possunt, inueniu
H04.383 eo, uescor, fero, medeor, **pando**, **edo**, nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, **faxo**, sis, {amabo,} inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sun
K04.383 o, medeor, [reddo] **edo pando mando** nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, **faxo**, sis, amabo, inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt,

fecere (1) 04.399.

H04.399 imali ad inanimale, ab inanimali ad animale. Ab animali ad animale, ut 'Tiphyn aurigam celeris **fecere** carinae': // nam et auriga et gubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut 'pelag
K04.399 imali ad inanimale, ab inanimali ad animale. Ab animali ad animale, ut 'Tiphyn aurigam celeris **fecere** carinae': // nam et auriga et gubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut 'ut pel

fecit (1) 04.398.

04.398 euis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congeminiatio, ut 'me, me, adsum qui **fecit**, in me conuertite ferrum'. // Paronomasia est ueluti quaedam denominatio, ut 'nam inceptio

felice (1) 04.356.

04.356 ci, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc **felice** uel felici; et pluraliter nominatiuo hi et hae felices et haec felicia, genetiuo horum et harum et

felicem (1) 04.356.

04.356 ominatiuo hic et haec et hoc felix, genetiui huius felicitatis, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc **felicem** et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter

felices (3) 04.356, 04.356, 04.356.

04.356 ocatiui o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiui hi et hae **felices** et haec felicia, genetiui horum et harum et horum felicitum, datiuo his felicibus, accusatiuo

04.356 haec felicia, genetiui horum et harum et horum felicitum, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has **felices** et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiuo ab his felicibus. Quaecumque nominatiui

04.356 arum et horum felicitum, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o **felices** et o felicia, ablatiuo ab his felicibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint

felici (2) 04.356, 04.356.

04.356 catiuo, quod declinabitur sic: nominatiui hic et haec et hoc felix, genetiui huius felicitatis, datiuo huic **felici**, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab

04.356 iuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel **felici**; et pluraliter nominatiui hi et hae felices et haec felicia, genetiui horum et harum et horum fe

felicia (3) 04.356, 04.356, 04.356.

04.356 um felicitum, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o **felicia**, ablatiuo ab his felicibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint termini

04.356 ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiui hi et hae felices et haec **felicia**, genetiui horum et harum et horum felicitum, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felic

04.356 netiuo horum et harum et horum felicitum, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec **felicia**, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiuo ab his felicibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu

felicibus (2) 04.356, 04.356.

04.356 nominatiui hi et hae felices et haec felicia, genetiui horum et harum et horum felicitum, datiuo his **felicibus**, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiuo ab his

04.356 felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiuo ab his **felicibus**. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint terminata genetiui plurale

felicitatis (1) 04.356.

04.356 us nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiui hic et haec et hoc felix, genetiui huius **felicitatis**, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab

felicium (1) 04.356.

04.356 el felici; et pluraliter nominatiui hi et hae felices et haec felicia, genetiui horum et harum et horum **felicium**, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o fel

felix (6) 04.355, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.375.

04.356 ix, genetiui huius felicitatis, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o **felix**, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiui hi et hae felices et

04.355 mune, ut hic et haec sacerdos; est praeterea trium generum, quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc **felix**; est epicoenon, id est promiscuum, ut passer, aquila. Numeri nominum quot sunt? Duo. Qui?

04.375 de utroque nascuntur. Est etiam trium generum commune, quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc **felix**. Est epicoenon uel promiscuum, quod sub una significatione marem ac feminam comprehendit

04.356 figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiui hic et haec et hoc **felix**, genetiui huius felicitatis, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiui

04.356 sacerdotibus, accusatiuo hos et has sacerdotes, uocatiuo o sacerdotes, ablatiuo ab his sacerdotibus. **Felix** nomen appellatiuum generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uo

04.356 et haec et hoc felix, genetiui huius felicitatis, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc **felix**, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiui h

feminam (2) 04.375, 04.393.

04.375 r, ut hic et haec et hoc felix. Est epicoenon uel promiscuum, quod sub una significatione marem ac **feminam** comprehendit, ut passer, aquila. Sunt praeterea alia sono masculina, intellectu feminina,